

Roden til et godt liv ApS under tvangsopløsning

Gothersgade 107, 4
1123 København K
CVR-nr. 38663410

**Årsrapport 10.05.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2018

Dirigent

Navn: Thomas Rode Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roden til et godt liv ApS under tvangsopløsning
Gothersgade 107, 4
1123 København K

CVR-nr.: 38663410
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 10.05.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Rode Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje og investere i kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 252 kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(3.795)
Andre finansielle indtægter		5.200
Andre finansielle omkostninger		<u>(12)</u>
Resultat før skat		1.393
Skat af årets resultat		<u>(1.141)</u>
Årets resultat		<u>252</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>252</u>
		<u>252</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>16.667</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver		<u>16.667</u>
Likvide beholdninger		<u>46.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.193</u>
Aktiver		<u>62.860</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		252
Egenkapital		50.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.467
Skyldig selskabsskat		1.141
Kortfristede gældsforpligtelser		12.608
Gældsforpligtelser		12.608
Passiver		62.860
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	252	252
Egenkapital ultimo	50.000	252	50.252

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	16.667
Kostpris ultimo	16.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
